- 1 -

写）東京三栄会幹部、幹事、部会世話人、委員会委員

２００６年７月２６日

 東京三栄会会員会社 社長殿

東京三栄会会長 増田潤逸

                            （東京三栄会事務局）

  第 14 回“サンエイ･サマー・フェスタ”/賞品提供･企業 PR 参加願い

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて別状にて御案内の通り、“サンエイ・サマー・フェスタ”は 8 月 25 日(金)夕方、

三井物産本店(大手町)地下１階ホールにて開催致します。

当日の企画には、恒例のゲーム大会も含まれ、勝抜き者には賞品授与をすることで、

若手社員を中心に大いに楽しんで戴く一方で、企業 PR 大会も設けて御参加の会員

会社から積極的に自社紹介・商品 PR を戴きたく考えております。

就きましては、会員会社からの賞品御提供と企業 PR 大会への御参加も併せて、

募集致します。別添の企業 PR 申込書(兼賞品提供書)にご記入の上、８月８日（火）

迄に三栄会事務局宛に、電子メール/FAX にて御申込みお願い致します。

(賞品提供のみ、企業 PR なしの場合でも受付申上げます)

敬具
御問合せ先：東京三栄会事務局（柴田＆粕谷）

TEL０３－３２８５－７５６９＆７８１６
電子メール Saneikai TKAOI@mitsui.com

- 2 -

東京三栄会事務局 行

（E-Mail：SaneikaiTKAOI@mitsui.com）

（FAX : ０３-３２８５-９５１３）

     2006 年  月  日

                  会社名：

                  所 属：

                  申込責任者：

        電話番号：

                  E-Mail：

（２）ｻﾝｴｲ・ｻﾏｰ・ﾌｪｽﾀ企業ＰＲ申込書(兼賞品提供書)

この企画は、賞品提供いただいた各社が持ち時間内（１～２分）で「我

が社は・・・」等の企業ＰＲを自由に行うものです。是非積極的にご活

用ください。説明者は上記参加者の中から１名選出願います。但し、賞

品の使途（ゲーム大会他）につきましては三栄会事務局に一任願います。

賞品提供のみの場合（参加者なし、又は企業ＰＲ不要）も受け付けます。

     賞  品  内  容    説 明 者 名

（詳しい商品名称、個数、目安となる市中販売価格）

注）・賞品は、自社製品・その他どんなものでも結構です。

  ・１社当たりの持ち時間（１～２分）は申込み会社数によって決定します。

  ・詳しい実行案内（持ち時間、持ち込み方法等）は、後程申込み責任者宛

   ご連絡致します。

以  上

申込期限：８月８日（火）